平成２８年度第３回幼保連携型認定こども園等認可審査部会議事要旨

■  開催日時  ：  平成２８年１１月８日  ９時１０分～１２時００分

■  会    場  ：  堺市役所本館本館地下１階多目的室

■  出席委員  ：  部 会 長  （堺市子ども青少年局子ども青少年育成部長）岡﨑 尚喜

         委  員 （社会福祉法人堺市社会福祉事業団 施設部長）髙橋 敏弘

                  委  員 （プール学院大学短期大学部幼児教育保育学科 准教授）

辻 富士子

         委  員 (税理士) 森島 憲治

■ 事 務 局 ： 堺市子ども青少年局子育て支援部幼保推進課

■ 事業担当課 ： 堺市子ども青少年局子育て支援部幼保推進課

■  案 件 名 ：（１）小規模保育事業施設の運営法人の選定及び認可（５者）

発言者 内                容

事務局

事業担当課

事務局

小規模保育事業施設の運営法人を６者募集し、１０者の応募があったことを説明

（案件１）について

申請書類の内容について説明

質疑応答

次回の日程を確認